GOVERNO MUNICIPAL DE

Acaraú
Junte» trabalhando pala renovação

Comissão Permanente

X
de Licitação

do Município de Acaraú

<0
município
VERDE

EXTRATO DE ERRATA

TOMADA DE PREÇOS N° 1611.01/2021-TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - AVISO DE ERRATA

- TOMADA DE PREÇOS N° 1611.01/2021-TP. A Comissão Permanente de

Licitação designada por meio da Portaria n° 025/2021 de 06 de abril de 2021,

torna público para conhecimento dos interessados que foi realizada uma

retificação no Edital da TOMADA DE PREÇOS N° 1611.01/2021-TP nos itens

3.3.2 e 3.3.3 do já referido instrumento, cujo Objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UNIDADES BÁSICAS
DE SAÚDE - UBS, TIPO I, BAIRROS DE SAGUIM E NO CÓRREGO DAS

VARAS, JUNTO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ACARAÚ/CE. Acaraú - CE, 29 de Novembro de 2021. TIAGO FONTELES

SOUZA - Presidente da CPL.

Acaraú - CE, 29 de Novembro de 2021.

TIAGO FONTELES SOUZA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua Major Coelho, N" 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITEi WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAILi LICITCAO©>ACARAU.CE.COV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CCF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
ACARAU.CE.COV.BR

GOVERNO MUNICIPAL DEVUVtHNU MUNICIPAL DE

Acaraú
Juntos trabalhando pela renovaçAo

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura

Municipal de Acaraú - CE, o EXTRATO DE ERRATA DA TOMADA DE PREÇOS
N° 1611.01/2021-TP, Processo Licitatório, referente à CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UNIDADES BÁSICAS
DE SAÚDE - UBS, TIPO I, BAIRROS DE SAGUIM E NO CÓRREGO DAS

VARAS, JUNTO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ACARAÚ/CE.

Acaraú - CE, 29 de Novembro de 2021.

TIAGO FONTELES SOUZA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua Major Coelho, N' 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITCAO&ACARAU.CE.GOV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
ACARAU.CE.GOV.BR